
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 13. 10. 2020 

Místo:  sekretariát ČF Jihomoravský a Zlínský kraj (Vídeňská 9, 639 00 Brno) 

Čas jednání: 18:00 – 19:45 

Účast:  Petr Galasovský, Bedřich Chromek, Monika Chromá, Jan Krkoška, Pavel Rochovanský, 

Petr Šíma 

Sekretariát: Pavel Brückner, Michal Havelka, Petr Plodík 

Zapisovatel:  Michal Havelka 

Ověřovatel: Jan Krkoška 

 
Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Zpráva z jednání regionálních sekretářů 

3) Zpráva z jednání VV ČF 

4) Informace z VH ČF 

5) Informace ze sekretariátu 

6) Dovednostní dny 

7) Materiály z regionálních komisí 

8) Rozvojový plán regionu 

9) Čerpání rozpočtu 2020 

10) Regionální rozpočet 2021  

11) Různé 

 
 

Ad1) Hejtman Petr Galasovský přivítal všechny přítomné a zahájil jednání. Ověřovatelem zápisu zvolen 

Jan Krkoška. 

 

Ad 2) Petr Plodík informoval o hlavních bodech z jednání regionálních sekretářů, kterého se účastnili 

manažeři regionů: 

− ekonomika, rozpočet; 

− bezhotovostní vyplácení rozhodčích; 

− případné budoucí úpravy startovného; 

− ligové soutěže – diskuse nad soutěží juniorek; schvalování nových hal; 

− informace ohledně nastalé situace v souvislosti COVID-19; 

− MS juniorů 2021 – 28. 4. až 2. 5. 2021 v Brně; 

Ad 3) Zpráva z jednání VV ČF – Petr Galasovský informoval o hlavních bodech: 

− MS mužů odloženo o rok; 

− rozvojové plány; 

− programy podpory; 

− koncepce ligových soutěží; 

− změny na pozici ředitele reprezentačního úseku; 



 

 

Ad 4) VH ČF – Petr Šíma zdůraznil poděkování za účast delegátů na Valné hromadě. Petr Galasovský 

dále informoval o hlavních bodech z VH: 

− proběhly volby – Odvolací a revizní komise, Arbitrážní komise, Disciplinární komise; 

− ekonomika; 

− rozvojový plán ČF; 

Ad 5) Informace ze sekretariátu – vzhledem k aktuální situaci ohledně COVID-19 je provoz sekretariátu 

opět dočasně zajištěn v režimu home-office. Sekretariát o svém provozu průběžně informuje. 

 

Ad 6) Dovednostní dny 

− Vzhledem k aktuální situaci bude realizace dovednostních dní odložena. 

− Diskuse členů VV ohledně nastavení výše poplatku pro hráče za účast na dovednostním dni. 

− VV JMaZL rozhodl o výši poplatku na 300 Kč za účastníka. 

Ad 7) Materiály z regionálních komisí 

− DK – Petr Plodík informoval o projednávání podnětu předsedy KRD Petra Galasovského ohledně 

neoprávněného startu hráčů a změny výsledku utkání Regionální ligy mužů. 

− LK – Pavel Brückner upozornil, že v případě projednávání případu ze strany DK není možné 

projednání ze strany LK z důvodu vyloučení členů z jednání. Rozhodnutí v takovém případě učiní 

VV ve spolupráci s členem LK Romanem Grabovským. 

Ad 8) Rozvojový plán regionu 

− Petr Plodík informoval o schůzce manažerů regionů s KRO ohledně regionálních rozvojových 

plánů. 

− Veškeré body, které mohly díky situaci s COVID-19 být splněny, byly skutečně realizovány. 

− Byly schváleny oba plány, jak dlouhodobý, tak roční. 

− Dále byly detailně diskutovány varianty realizace plánovaných projektů. 

Ad 9) Čerpání rozpočtu 2020 

− Petr Plodík opět informoval členy VV o aktuálním čerpání rozpočtu a také veškerých dopadech 

pandemie koronaviru do rozpočtu regionu. 

Ad 10) Regionální rozpočet pro rok 2021 

− Petr Plodík okomentoval návrh rozpočtu pro rok 2021. Oba rozpočty (jak čerpání 2020, tak 

rozpočet 2021) jsou součástí přiložených souborů. 

Ad 11) Různé 

− Další jednání telekonferenčně. Proběhne domluva členů VV dle aktuální potřeby a situace. 

 
Termín příštího jednání: dle domluvy členů VV 


